
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BE2IGRAD • 
CENTER • MOSTB-POLJB • SISKA • VIC- 
RUDNIK # ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 25. aprila i967 LETO XIV., ST. 17

MESTNI SVET
36

Na podlagi 63. in 64. člena te
meljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Ur. 1. 
SFRJ, št. 31/64, 28/66 in 1/67), 16. 
tlena zakona o mestih, ki so razde
ljena na občine (Ur. 1. SRS, št. 11/64 
in 36/65) in 50. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
Mestni svet Ljubljana na 29. redni 
seji dne 19. aprila 1967 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu finančnega na
črta mesta Ljubljane za leto 1966.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr

šitvi finančnega načrta mesta Ljub
ljane za leto 1967, katere'a sestavni 
del sta tudi zaključni račun poseb
nega računa in zaključni račun re
zervnega sklada.

2. člen
I. Zaključni račun finančnega načrta izkazuje 

dohodkov 
izdatkov
presežek izdatkov nad dohodki (primanjkljaj)

II. Zaključni račun posebnega računa izkazuje 
dohodkov 
izdatkov
presežek dohodkov nad izdatki 

III. Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje 
dohodkov 
izdatkov
presežek dohodkov nad izdatki

3. člen
Presežek izdatkov nad dohodki 

(primanjkljaj) finančnega načrta 
mesta Ljubljane din 430.423.87 se po
kriva iz sredstev finančnega načrta 
mesta za leto 1967.

Presežek dohodkov nad izdatki 
Posebnega računa din 62.198.17 se 
Prenese kot dohodek posebnega ra
kuna za leto 1967.

Presežek dohodkov nad izdatki 
Rezervnega sklada din 41.301.74 se

prenese kot

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku.

Številka: 010-036/67 
Datum: 19. aprila 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

PREGLED IN RAZPORED DOHODKOV
Po zaključnem računu finančnega načrta mesta Ljubljane za leto 1966

Dohodki
Tabela I 

Skupaj din

PREGLED IN RAZPORED
dohodkov po zaključnem računu posebnega računa finančnega načrta 

mesta Ljubljane za leto 1966

Vrsta

1
2
3

4
5
6

din 29.058.337.74 8din 29.488.761.61
din 430.423.87 9

din 9,501.053.38 10
din 9,438.855.21 11
din 62.198.17 12

din 77.397.40
13

din 36.059.66
din 41.301.74

dohodek rezervnega
1967.

4. člen

Dohodki

Prenesena sredstva iz preteklega leta 
Dohodki od prodaje poslovnih prostorov 
Anuitete iz ukinjenega sklada za preprečevanje 
alkoholizma
Vračila posojil pri prodaji os. sr.
Vračila premostitvenih posojil
Dohodki iz likvidacije računa F-l
Dohodki iz posojilnih pogodb
Dohodek iz obveznosti za investicije mestnega
pomena
Anuitete iz posojil za investicije komunalnih 
delovnih organizacij 
Razni dohodki
Del posojila za gradnjo športne dvorane 
Posojila KBH 
Posojilo Zavarovalnice 
Skupaj dohodki

Razpored dohodkov 
Vračilo vezanih depozitov
Obveznosti po neizvršenem financiranju iz 1. 1965 
Obveznosti do investicij komunalnih delovnih 

organizacij
Obveznosti do gradnje športne hale 
Obveznosti iz likvidacije računa F-l 
Sanacija kopališča Kolezija 
Režijski stroški poslovanja 
Razni izdatki 
Skupaj izdatki

Tabela II 
Skupaj din

91.146.70
2,528.492.26

261.247.02
309.260
410.156

3.857.12
173.408.42

1.099.494.85

66.368.90
115.673.16

1.199.999.97
2.738.528.98 

503.420.00
9,501.053.38

Skupaj din 
500.000 

1,081.258.14

1.043.112.95
5.920.530.19

404.885.12
38.666.72

5.332.35
445.069.74

9.438.855.21

Na podlagi 16. člena odloka o ob
veznem odlaganju in odvažanju 
smeti ter odpadkov na območju me
sta Ljubljane (Glasnik, št. 33/65 in 
21/66), 3. in 8. člena temeljnega za
kona o prekrških (Ur. 1. SFRJ, št. 
26/65) ter 27. in 47. člena statuta me
sta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64), je 
Mestni svet na 28. redni seji dne 
5. aprila 1967 sprejel

odlaganje smeti in odpadkov omogo
ča sanacijo mestnega zemljišča, ozi
roma splošne gospodarske koristi 
(sanacija Ljubljanskega barja, zasi
pavanje gramoznic, močvirnatih ob
močij, izravnavo terena, zunanjo 
ureditev okolice zgradb in podobno).

4. člen
Odlagališča za smeti in odpadke 

so lahko javna in posebna.

1 Prenesena sredstva iz preteklega leta 651.375.18
2 Združena sredstva občin 28.090.707.96
3 Razni dohodki 316.254.60

Skupaj dohodki 29.058.337.74

Glavni -
namen Razporeditev dohodkov Skupaj din

01 Dejavnost Izobraževanja in vzgoje 158.100
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost 10,983.408.65
04 Zdravstveno varstvo 306.900
05 Komunalna dejavnost 2,107.818.21
06 Delo državnih organov 9,028.528.47
12 Dejavnost družbeno političnih organizacij

in društev v 60.000
13 Negospodarske investicije 6,155.173.01
15 Vlaganje v rezervni sklad 77.397.40
16 Obveznosti iz preteklih let 499.833.07
18 Nerazporejeni dohodki (tekoča rezerva) 111.602.80

Skupaj izdatki 29,488.761.61

ODLOK
o odlagališču za smeti in odpadke 

na območju Ljubljane.

1. člen
S tem odlokom se določajo sploš

ni pogoji za načrtno odpiranje, upo
rabo, vzdrževanje, urejanje in uprav
ljanje odlagališč za smeti in odpad
ke na območju mesta Ljubljane.

2. člen
Smeti in odpadke iz 3. člena od

loka o obveznem odlaganju in odva
žanju smeti ter odpadkov na območ
ju mesta Ljubljane (Glasnik št. 33/65 
in 21/66) je dovoljeno odlagati le na 
odlagališčih. <

3. člen
Odlagališča so posebej določena 

mesta in se odpirajo v okviru mož
nosti zlasti na območjih, na katerih

5. člen
Za odpiranje javnih odlagališč, 

njihovo razmestitev na območju me
sta skrbi pristojna komunalna or
ganizacija (upravljavec javnih odla
gališč) s sodelovanjem mestnega sve
ta in občinskih skupščin.

6. člen
Javna odlagališča so namenjena 

za odlaganje vseh smeti in odpadkov 
iz 2. člena tega odloka občanov in 
delovnih organizacij.

7. člen
Posebna odlagališča sc dovoljuje

jo le izjemoma, in sicer za specifič
ne odpadke delovnih organizacij 
(večje količine odpadnega materiala 
iz gradbene dejavnosti, kemične in
dustrije in podobno).

Posebna odlagališča na predlog 
delovne ali zainteresirane organiza-



glasnihv*6

cije določi z odločbo pristojen uprav
ni organ v soglasju s pristojnimi in
špekcijskimi službami.

8. člen
Odlagališča morajo biti vzdrževa

na in urejena po načrtu, ki ga izde
la upravljavec odlagališč.

Načrt obsega tehnologijo odlaga
nja smeti in odpadkov, kapaciteto 
odlagališča, ureditev dovoznih poti 
in zaključno ureditev odlagališča 
glede na namen zemljišča po izvrše
ni sanaciji.

Načrt vzdrževanja in ureditve 
javnega odlagališča potrdi odbor za 
komunalno gospodarstvo in promet- 
pri mestnem svetu.

Upravljavec javnega odlagališča 
je v načrtu dolžan upoštevati pogo
je, ki jih določijo pristojne inšpek
cijske službe.

Načrt vzdrževanja in ureditve 
posebnega odlagališča potrdi pri
stojni upravni organ v soglasju s 
pristojnimi inšpekcijskimi službami.

9. člen
Pristojne inšpekcijske službe so 

dolžne spremljati izvajanje načrta 
vzdrževanja in urejanja odlagališča.

10. člen
Upravljavec odlagališč je v skla

du s potrjenim načrtom vzdrževa
nja in ureditve odlagališč zlasti dol
žan skrbeti za pravilno in redno 
izravnavo terena, za zasipavanje or
ganskih odpadkov z neorganskim 
materialom, za dezinfekcijo, dezin
sekcijo, deratizacijo, humuziranje in 
ureditev ter vzdrževanje dovoznih 
poti na območju odlagališča.

11. člen
Upravljavec mora javno odlaga

lišče vidno označiti z ustreznimi na
pisnimi tablami in markacijo smeri 
dovoza od glavne ceste do odlagali
šča. ,

Na javnem odlagališču je uprav
ljavec dolžan organizirati redno 
službo.

Uporabniki javnih odlagališč so 
dolžni upravljavcu plačati predpisa
no ceno za uporabo odlagališča in se 
ravnati pri tem po navodilih, ki jih 
določi upravljavec.

12. člen
Upravljavec javnega odlagališča 

vzdržuje in ureja odlagališče s sred
stvi, ki jih dobi od dohodka za upo
rabo odlagališč in odvozom smeti in 
odpadkov.

Upravljavec posebnega odlagali
šča vzdržuje in ureja odlagališče na 
svoje stroške,

13. člen
Komunalno podjetje Snaga, kot 

upravljavec javnih odlagališč, ima 
pravico in dolžnost odstraniti vse 
odpadke, zlasti pa odpadni material 
iz gradbene ali druge dejavnosti z 
vseh mest na območju mesta, ki niso 
določena za odlagališča.

To delo opravi podjetje na stro
ške povzročitelja, če je ta znan. si
cer pa na stroške lastnika, uprav
ljavca ali uporabnika mestnega zem
ljišča. na katerem so odpadki, v 
kolikor po predhodnem opozorilu 
pristojnega organa tega ne stori 
ali organizira povzročitelj, lastnik, 
upravljavec ali uporabnik sam.

14. člen
, Za javno odlagališče se določi 
zemljišče od Ceste dveh cesarjev 
proti Ljubljanskemu barju v občini 
Ljubljana-Vič-Rudnik.

15. člen
Upravljavci odlagališč so dolžni 

v dveh mesecih po uveljavitvi tega 
odloka uskladili svoje poslovanje po 
določilih tega odloka.

16. člen
Z denarno kaznijo do 1.000 N-din 

se kaznuje delovna organizacija:
1. ki ne odlaga smeti in odpadke 

na posebej določenem odlagališču 
(2. člen);

2. ki uporablja posebna odlagali
šča brez odločbe pristojnega orga
na (7. člen);

3. ki ne vzdržuje ter ureja po
sebno odlagališče po potrjenem na
črtu (8. člen);

4. ki se pri uporabi javnega od
lagališča ne ravna po navodilih 
javnega odlagališča (11. člen);

5. ki kot povzročitelj odlaganja 
odpadkov ali kot lastnik, upravlja
vec ali uporabnik mestnega zemlji
šča ne poskrbi za odstranitev od
padkov z zemljišča, ki ni določeno 
za odlagališče; prav tako tudi, če ne 
plača stroškov za odstranitev takih 
odpadkov komunalnemu podjetju 
Snaga (13. člen);

6. ki v dveh mesecih po uvelja
vitvi tega odloka kot upravljavec 
posebnega odlagališča ne uskladi 
poslovanja po določilih tega odloka 
(15. člen).

Z denarno kaznijo do 200 N-din 
se kaznuje tudi odgovorna oseba v 
delovni organizaciji za prekrške iz 
prejšnjega odstavka tega člena.

17. člen
Z denarno kaznijo do 100 N-din 

se kaznuje posameznik:
1. ki ne odlaga smeti in odpadke 

na posebej določenem odlagališču 
(2. člen);

2. ki se pri uporabi javnega od
lagališča ne ravna po navodilih 
upravljavca javnega odlagališča (11. 
člen);

3. ki kot povzročitelj odlaganja 
odpadkov ali kot lastnik, oziroma 
uporabnik ne poskrbi za odstranitev 
odpadkov z zemljišča, ki ni dolo
čeno kot odlagališče: prav tako tudi, 
če ne plača odstranitve odpadkov 
komunalnemu podjetju Snaga (13. 
člen).

18. člen
Z denarno kaznijo do 1.000 N-din 

se kaznuje upravljavec javnega od
lagališča:

1. če ne vzdržuje ter ne ureja 
javnega odlagališča po potrjenem 
načrtu (8. člen);

2. če ne skrbi za pravilno in 
redno izravnavo terena, zasipavanje 
itd. po določbah 10. člena;

3. če ne označi javnega odlaga
lišča in ne organizira redne službe 
(11. člen);

4. če v dveh mesecih po uvelja
vitvi tega odloka ne uskladi poslo
vanja po določbah tega odloka (15. 
člen).

Z denarno kaznijo do 100 N-din 
se kaznuje tudi odgovorna oseba de
lovne organizacije, oziroma uprav
ljavca javnega odlagališča za prekr
ške iz prejšnjega odstavka tega 
člena.

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-027/67
Datum: 5. aprila 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

38
Na osnovi 24. člena statuta mesta 

Ljubljana, 3., 4., 6., 9. in 10. člena 
odloka o nagradah mesta Ljubljana 
za posebne dosežke na področju kul
ture (Glasnik, št. 11/67) ter pravil
nika za podeljevanje nagrad mesta 
Ljubljana za posebne dosežke na 
področju kulture (Glasnik, št. 11/67), 
je Mestni svet na 29. redni seji dne 
19. aprila 1967 na predlog strokovne 
žirije za podelitev nagrad mesta 
Ljubljane sprejel

SKLEP
da podeli v letu 1967 šest nagrad 
mesta Ljubljana za posebne dosežke 

na področju kulture.

Nagrade prejmejo:
1. Lojze Filipič — dramaturg 

Mestnega gledališča ljubljanskega, 
za njegova prizadevanja oživljanja 
izvirne slovenske dramatike ter od
ločilnega deleža pri izoblikovaiju 
mestnega gledališča v reprezentativ
no sodobno aktualno gledališče.

2. Mitja Gregorač — tenorist, za 
njegovo izredno plodno koncertno 
delo v minulem letu, ki obsega 38 
koncertnih nastopov ter izredno 
uspel recital v veliki dvorani Slo
venske filharmonije.

3. Janko Moder — prevajalec, za 
njegovo plodno prevajalsko delo v 
minulem letu. Posebno za prevode 
iz norveške književnosti — roman 
»Jenny« Sigrid Undsetove, »Tri dra
me« Henrika Ibsena in »Pot v Agro« 
Almee Sommerfelt.

4. Ivan Mrak — za uprizoritev 
»Marije Tudor«, zgodovinske drame, 
ki jo je Josip Vidmar ocenil kot 
eno najboljših povojnih slovenskih 
dram.

5. Bert Sotlar — gledališki igra
lec, za vlogi S Panzo v Pirandellovi 
igri »Kaj je resnica« in Rutarja v 
Remčevi »Delavnici oblakov«.

6. Franc Zupan — slikar, za umet
niško upodabljanje Ljubljane in 
njene okolice in za retrospektivno 
razstave, ki jo je kljub svojemu 
visokemu življenjskemu jubileju — 
80-letnici — v minulem letu oboga
til z novimi umetniškimi deli.

Nagrajenci prejmejo umetniško 
statuo, delo akademskega kiparja 
Zdenka Kalina, in denarno nagrado 
v višini N-din 5.000.

Štev. 010-037/67
Datum: 19. aprila 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

39
Na podlagi 47. člena statuta me

sta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64), je 
Mestni svet na 29. redni seji dne 
19. aprila 1967 sprejel

SKLEP
o prevzemu ustanoviteljskih pravic 

do združene delavske univerze 
»Boris Kidrič« v Ljubljani

1
S tem sklepom prevzema mestni 

svet Ljubljana ustanoviteljske pra
vice do združene delavske univerze 
»Boris Kidrič« v Ljubljani.

V združeno delavsko univerzo 
»Boris Kidrič« so se vključile na
slednje delavske univerze v Ljub
ljani:

Delavska univerza Šiška,
Delavska univerza Vič-Rudnik,
Delavska univerza »Boris Kidrič«.
Delovne skupnosti delavskih uni

verz iz 2. odstavka te točke so 
sprejele sklepe o združitvi v delav
sko univerzo »Boris Kidrič« v Ljub
ljani.

2.

Mestni svet Ljubljana prevzema j 
hkrati ustanoviteljske pravice od 
skupščin občin Ljubljana - Center, j 
Ljubljana-Šiška in Ljubljana-Vič- j 
Rudnik, ki so dale soglasje k zdru
žitvi delavskih univerz iz 1. točke 
tega sklepa v delavsko univerzo 
»Boris Kidrič«.

Štev.: 010-038/67
Datum: 19. aprila 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

Na podlagi 47. in 57. člena sta
tuta mesta Ljubljane (Glasnik, štev. 
38/64) je Mestni svet na 29. redni 
seji dne 19. aprila 1967 sprejel

SKLEP
o dopolnitvi sklepa o nagradah od
bornikov skupščin občin, ki oprav
ljajo posebne naloge in dolžnosti J 
člana Mestnega sveta in tajnika 

Mestnega sveta Ljubljana.

V sklepu o nagradah odbornikov i 
skupščin občin, ki opravljajo poseb
ne naloge in dolžnosti člana Mest
nega sveta in tajnika Mestnega sve
ta Ljubljana (Glasnik, št. 1/67), se 
za točko 4 doda nova točka 5, ki se I 
glasi:

Odbornikom skupščin občin, ki 
opravljajo posebne naloge in doIŽ- I 
nosti člana Mestnega sveta, se K' 
plačuje mesečna nagrada po določilih 
2. točke tega sklepa tudi potem, ko 
jim je prenehala funkcija v Mest
nem svetu, še niso sklenili delovne- . 
ga razmerja, ali niso izvoljeni na 
drugo dolžnost, ki jim zagotavlja 
redne mesečne prejemke. Nagrada 
se izplačuje najdalj 6 mesecev od 
dneva, ko jim je prenehala funkcija 
v Mestnem svetu.

Odbornikom iz prvega odstavka 
te točke zaupa Mestni svet opravlja
nje zadev v okviru svojega delov
nega področja, pri čemer se upošteva 
njihove izkušnje in posle, ki so jih 
opravljali.

2.

Dosedanja točka 5 postane točka & 
točka 6 postane točka 7, točka ' 
postane točka 8. točka 8 postane 
točka 9, točka 9 postane točka 1® 
in točka 10 postane točka 11.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dah 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-039/67
Datum: 19. aprila 1967

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing Marjan Tepina, 1. r.



glasnik 87

OBČINSKE SKUPŠČINE
102

Na podlagi 32. člena zakona o 
prepih za pospeševanje živinoreje 
in zdravstvenem varstvu živali 
(Uradni list SRS, št. 4/67) so skup
ščine občin: Ljubljana-Bežigrad v 
skladu s 114. členom statuta občine, 
dne 31. III. 1967, Ljubljana-Ccnter 
v skladu s llO.členom statuta občine, 
dne 19. IV. 1967, Ljubljana-Moste- 
^olje v skladu s 167. členom statuta 
občine, dne 31. III. 1967, Ljubljana- 
Siška v skladu s 232. členom sta
tuta občine, dne 30. III. 1967, in 
Ljubi jana-Vič-Rudnik v skladu s 
i07. členom statuta občine, dne 
15. IV. 1967, sprejele

ODLOK

3.00 N-din
2.00 N-din 
0,50 N-din 
0,07 N-din

0,01 N-din

skim pregledom 
za teleta
za druge male živali • 
za perutnino 
za veterinarsko-sanitami 

pregled mesnih izdelkov 
po kg
b) V klavnicah, predelovalnicah 

in pakirnicah z letno proizvodnjo do 
1.000 ton mesa za pregled živali 
pred zakolom in za pregled mesa: 
za govedo 15,00 N-din
za prašiče s trihinoskop- 

skim pregledom 
za teleta
za ostale male živali 
za perutnino 
za veterinarsko-sanitarni 

pregled mesnih izdelkov

10,00 N-din
8.00 N-din
4.00 N-din 
0,10 N-din

po kg 0.03 N-din
0 pristojbinah za obvezne veterinar- 
$ko-sanitarne preglede živine, žival
skih proizvodov, živalskih surovin 

In odpadkov.

V pregled mesnih izdelkov spada 
pregled surovin in mesnih izdelkov 
ter se opravlja na mestu proizvod
nje mesnih izdelkov.

1. člen
S tem odlokom je določena pri

stojbina za veterinarsko-sanitarne 
Preglede po 48., 49., 53., 54. in 58. 
Členu zakona o ukrepih za pospeše
vanje živinoreje in o zdravstvenem 
Varstvu živine (Uradni list SFRJ, 
št. 16/65 in 29/66).

2. člen
Pristojbine iz tega odloka se pla

čujejo na račun mesta Ljubljana in 
so namenjene za kritje stroškov ob
veznih veterinarsko-sanitarnih pre
gledov.

3. člen
V primeru, če pošiljatelj ne pri

javi pravočasno prijavljenega 
blaga za pregled, veterinarsko-sani
tarni inšpektor pa pride ob določe
nem času na razkladališče ali na- 
kladališčc, mora pošiljatelj za vsako 
Zamujeno uro plačati 20 N-din za
mudnine.

4. člen
Ce veterinarski inšpektor ugotovi
razkladanju, prekladanju in na- 

|' kladanju, da so živila oporečna, 
plača lastnik poleg pristojbine za 
Veterinarsko-sanitami pregled 20.00 

| Pavih dinarjev zamudnine za vsako
Zamujeno uro.

5. člen
, Skupna pristojbina za posamezne 
kosovne pošiljke živine, mesa ali 
JPesnih izdelkov ne sme znašati več 
,°t pristojbina, ki je predpisana za 
mko pošiljko, če bi bila poslana kot 
Vagonska. kamionska ali letalska
bašiljka.

Za živino, ki se goni peš, se plača 
Pristojbina kot za kosovne pošiljke
z'vine.

6. člen
Za veterinarsko-sanitame pre

bode iz 48. člena temeljnega zakona 
zaračunavajo naslednje pri stoj-

■ a) V klavnicah, predelovalnicah 
Jt Pakirnicah z letno proizvodnjo 
'ld 1.000 ton mesa za pregled živali 

.r<>d zakolom in za pregled meso• 
r* govedo 4,00 N-din
j konje 4,00 N-din
a Prašiče s trihinoskop-

0,003 N-din

0,015 N-din

7. člen
Za veterinarsko-sanitami pregled 

iz 49. člena temeljnega zakona sc 
zaračunavajo naslednje pristojbine:

a) kontrola higiene pri 
pridobivanju mleka 
veterinarsko-sanitar
ni pregled enega po
vprečnega vzorca
mleka zbiralnice 13,00 N-din

b) za veterinarsko-sani- 
tetni pregled mleka 
in mlečnih izdelkov 
na kroju proizvodnje 
in uskladiščenje in 
preglede mleka in 
mlečnih izdelkov v 
prometu po 1 litru 
mleka, ki je odprem- 
ljeno v mlekarno

c) veterinarsko-sanitar
ni pregled mlečnih 
izdelkov v skladiščih 
trgovskih podjetij po 
1 kg
Pripomba : Kontrolo higiene 

pridobivanja mleka v točki a) plača 
proizvajalec, prodajalec, oziroma 
nosilec kooperacije. Veterinarsko- 
sanitame preglede v točki b) plačajo 
Ljubljanske mlekarne enkratno v 
času proizvodnje in uskladiščenja, 
oziroma prometa.

Veterinarsko-sanitame preglede 
v točki c) plača lastnik blaga v 
primerih, če mlečni izdelki niso pre
gledani v mlekarni; in v primerih 
suma, da so oporečni.

č) za obvezni veterinarsko-sanitarni 
pregled mesa, mlečnih izdelkov, 
rib in jajc na tržnici in ribarnici: 
za pregled zaklanih 
odojkov in zaklane 
perutnine za kg 
za pregled rib, rakov 
in školjk po kg 
za pregled jajc (na 
preskok) po kosu 
za pregled mlečnih 
izdelkov indivudal- 
nih proizvajalcev po 
kilogramu

0,20 N-din 

0,005 N-din 

0,03 N-din

0.05 N-din
) za veterinarsko-sanitami pregled 
divjačine v skladiščih: 
za pregled jelenov in 
košut po kosu 4,00 N-din

za pregled divjih pra
šičev s trihinoskop- 
skim pregledom po 
kosu
za sme po kosu 
za pregled zajcev po
kosu
za pregled divje pe
rutnine po kosu

8. člen

6.00 N-din
3.00 N-din

1.00 N-din 

0,50 N-din

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 322-4/67-1 
Datum: 31. III. 1967

Predsednik skupščine občine 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD 

Jožko Pirnar, I. r.
Štev.: 322-05/67 
Datum: 19. IV. 1967

Za veterinarsko-sanitami pre
gled iz 53. člena temeljnega zakona 
se zaračunavajo naslednje pristoj
bine:

a) za vagonske, ka- >
mionske in letalske
pošiljke do 10 ton 30,00 N-din

b) za kosovne pošiljke: 
za vsako veliko žival, 
oz. za vsakih 10 maj
hnih živali ali za 50
kosov perutnine 4,00 N-din

V industrijskih klavnicah se pri 
razkladanju živali zaračunavajo 50- 
odstotne pristojbine.

9. člen
Za veterinarsko-sanitame pre

glede iz 54. člena temeljnega zako
na se zaračunavajo naslednje pri
stojbine:

a) za vagonske, ka
mionske in letalske 
pošiljke nad 1 tono

b) za kosovne pošiljke: 
za pregled 1 tovorka 
za pregled 3 do 5 to- 
vorkov
za pregled vsakega 
nadaljnjega tovorka

10. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni 

pregled iz 58. člena temeljnega za
kona se zaračunavajo naslednje pri
stojbine:

a) za vagonske, kamion
ske in letalske pošilj
ke do 10 ton 30,00 N-din
za vsako nadaljnjo 
tono

b) za kosovne pošiljke 
za vsako žival, ozi
roma za vsakih 10 
majhnih živali ali 50 
kosov perutnine

c) za živinorejske pro
izvode, surovine in 
odpadke do 5 tovor- 
kov
za pregled vsakega 
nadaljnjega tovorka 
pa

11. člen
Mestni svet lahko v sporazumu 

z delovno organizacijo določi, da se 
plačujejo posamezne pristojbine v 
letnem pavšalu.

Predsednik skupščine občine 
LJUBLJANA-CENTER 
Andrej Levičnik, 1. r.

Štev.: 420-9/67 
Datum: 31. III. 1967

Predsednik skupščine občine 
LJUBLJANA-MOSTE-POLJE 

Vlado Černe, 1. r.
Štev.: 1/1-322-9/67 
Datum: 30. III. 1967

Predsednik skupščine občine 
LJUBLJANA-ŠIŠKA 

Miran Goslar, 1. r.
Štev: 322-2/67 
Datum: 15. IV. 1967

Predsednik skupščine občine 
LJUBLJANA-VIC-RUDNIK 
ing. Slavko Jakofčlč, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

103
Na podlagi 114. člena statuta ob

čine Ljubljana-Bežigrad in 63., 162. 
in 164. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno - političnih 
skupnosti (Ur. list SFRJ, št. 31/64) je 
skupščina občine Ljubljana-Bežigrad 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 18. apri
la 1967 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna ob
čine Ljubljana-Bežigrad za leto 1966.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr

šitvi proračuna občine Ljubljana- 
Bežigrad za leto 1966 in zaključni 
račun rezervnega sklada.

2. člen
V 1. členu tega odloka navedeni 

zaključni računi so sestavni del tega 
odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz

datki za leto 1966 so znašali:

I. Občinski proračun
DOHODKI 25,893.274
IZDATKI 24,290.833
Presežek dohodkov

nad izdatki 1,602.441
II. Občinski rezervni sklad 

DOHODKI 782.746
IZDATKI 257.495
Presežek dohodkov 

nad izdatki 525.251

30,00 N-din

I. 50 N-din 

4,00 N-din

J, 50 N-din

3.00 N-din

5.00 N-din

4.00 N-din

1.00 N-din



88 GLASNIK

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu proračuna 
občine v znesku N-din 1,602.441 se 
prenese v proračunske dohodke ob
čine Ljubljana-Bežigrad za 1. 1967.

Presežek dohodkov nad izdatki 
rezervnega sklada občine Ljubljana- 
Bežigrad v znesku N-din 525.251 se 
prenese v leto 1967.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku.
Štev.: 400-11/67-4
Datum: 18. IV. 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Jožko Pirnar, 1. r.

Ljubljana-Moste-Polje podaja po 91. 
členu zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin

104
Na podlagi 33., 37. in 45. člena 

temeljnega zakona o ukrepih za po
speševanje živinoreje in o zdravstve
nem varstvu živine (Ur. 1. SFRJ, št. 
16/65) in 170. člena Statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad (Glasnik št. 20/65) 
občine Ljubljana-Bežigrad in III/12 
točke odloka o prenosu zadev v pri
stojnost svetov Skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad (Uradni vestnik 
občine Lj.-Bežigrad št. 1/64) izdaja 
svet za kmetijstvo in gozdarstvo 
Skupščine občine Ljubljana-Bežigrad 
po sklepu seje dne 16/2 1967 na
slednjo

ODREDBO
o obveznem zaščitnem cepljenju psov 
proti pasji steklini.

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatira

nja pasje stekline in zaradi varstva 
ljudskega zdravja se odreja na ob
močju občine Ljubljana-Bežigrad ob
vezno zaščitno cepljenje psov, starih 
nad 6 mesecev, proti pasji steklini.

2. člen
Cepljenje bo na določenih zbirnih 

mestih po razporedu, ki bo objavljen 
v dnevnem časopisju in na oglasnih 
deskah.

3. člen
Cena cepljenja znaša 10 N-din za 

psa in se plača cepitelju takoj po 
cepljenju.

Cepljenje opravi Veterinarska po
staja »-Posavje«, Ljubljana-Polje.

4. člen
Kršitev določb te odredbe se ka

znuje po določilih 86. člena temelj
nega zakona o ukrepih za pospeše
vanje'' živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine.
Številka: 322-5/67-1 
Datum: 16. II. 1967

Predsednik sveta za kme
tijstvo in gozdarstvo Skup
ščine občine Ljubljana- 
Bežigrad
Ing. Oton Križan, I. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
POROČILO

O IZIDU NADOMESTNI! VOLITEV 
V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI 
SKUPŠČINE OBČINE LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE
Občinska volilna komisija za vo

litve odbornikov skupščine občine

poročilo
o ugotovljenem izidu pri nado
mestnih volitvah odbornika v zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje, ki so bile dne 
19. aprila 1967.

V volilni enoti št. 26, v kateri se 
voli en odbornik, je bil kandidat 
Stane GLIHA, Ljubljana, Vošnja
kova 5, ki je dobil 489 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 26. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Stane GLIHA, Ljubljana, Vošnja
kova 5.

Štev.: VE 26/67 
Datum: 20. IV. 1967

Tajnik: Mara Fabjančič, 1. r.
Član - namestnik: Miran Heric, 1. r. 
Predsednik: Božidar Verbič, 1. r.

P OR O CIL O
O IZIDU VOLITEV ODBORNIKOV 
V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI 
SKUPšINE OBČINE LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE

Občinska volilna komisija za vo
litve odbornikov skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje podaja po 91. 
členu zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin

poročilo
o ugotovljenih izidih pri volitvah 
odbornikov v zbor delovnih skupno
sti občine Ljubljana-Moste-Polje, ki 
so bile dne 19. aprila 1967.

SKUPINA GOSPODARSTVA
1. V volilni enoti št. 1,

v kateri se voli en odbornik, je bil 
kandidat: Ignac Penca, Vevče 194, 
ki je dobil 296 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 17. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Ignac PENCA, Ljubljana-Polje, 
Vevče 194.

2. V volilni enoti št. 3,
v kateri se'voli en odbornik, so bili 
kandidati: ing. Janez Debeljak, Ljub
ljana, Rožičeva 5, ki je dobil 232 
glasov; Janez Ošaben, Ljubljana, 
Rožičeva 8, ki je dobil 211 glasov, 
Viktor Zemljak, Ljubljana, Prvo
majska 10, ki je dobil 158 glasov; 
Emil Perdan, Ljubljana, Vide Pre- 
garčeve 10, ki je dobil 46 glasov, 
in Ivan Brišar, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve 32, ki je dobil 53 gla
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 28. 
Za odbornika je bil izvoljen Ing. 

Janc« DEBELJAK, Ljubljana, Roži
čeva 5.

3. V volilni enoti št. 5,
v kateri se voli en odbornik, je 
bil kandidat Ing. Stanislav Podgor
nik, Ljubljana, Na peči 2, ki je dobil 
693 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 94. 
Za odbornika je bil Izvoljen Ing. 

Stanislav PODGORNIK, Ljubljana, 
Na peči 2.

4. V volilni enoti št. 9,
v kateri se voli en odbornik, sta bila 
kandidata: Ivan Zore, Borsetova II, 
ki je dobil 217 glasov, in Franc To
mažin, Ljubljana, Puterlejeva 4, ki 
je dobil 144 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Za odbornika je bil izvoljen Ivan 

ZORE, Ljubljana, Borsetova 11.
5. V volilni enoti št. 11,

v kateri se voli en odbornik, sta 
bila kandidata: Franc Nemec, Ljub- 
liana, Martina Krpana 2, ki je dobil 
179 glasov, In Ivan Suvorov, Vevče, 
n. ki je dobil 227 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 20. 
Za odbornika je bil izvoljen Ivan 

SUVOROV, Vevče, n. h.
6. V volilni enoti št. 13,

v kateri se voli en odbornik, so bili 
kandidati: Marjan Marčenko, Ljub
ljana, Okiškega 20, ki je dobil 43 
glasov, Franc Prestor, Ljubljana, 
Poljska pot 16, ki je dobil 72 glasov, 
in Valent Babič, Ljubljana, Moškri- 
čeva 18, ki je dobil 51 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 11. 
Za odbornika je bil izvoljen Franc 

PRESTOR, Ljubljana, Poljska pot 16.
7. V volilni enoti št. 15, 

vkateri se voli en odbornik, je bil 
kandidat Vinko Brglez, Ljubljana, 
Pokopališka 2, ki je dobil 283 gla
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10. 
Za odbornika je bil izvoljen Vin

ko BRGLEZ, Ljubljana, Pokopali
ška 2.

8. V volilni enoti št. 17,
v kateri se voli en odbornik, so bili 
kandidati: Jože Krizmanič, Ljublja
na, Goce Delčeva 32, ki je dobil 186 
glasov, Ivan Rus, Ljubljana, Tri
glavska 9, ki je dobil 222 glasov, In 
ing. Milan Končan, Ljubljana, Rej
čeva 9, ki je dobil 200 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 46. 
Za odbornika je bil izvoljen Ivan 

RUS, Ljubljana, Triglavska 9.
9. V volilni enoti št. 19,

v kateri se volita dva odbornika, sta 
bila kandidata: Lojze Pajk, Ljub
ljana, Vide Pregarčeve 31, ki je do
bil 947 glasov, in Marija Zupan, 
Medvode, Verje 5, ki je dobila 947 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 98. 
Za odbornika sta bila ivzoljena: 

Lojze PAJK, Ljubljana, Vide Pre
garčeve 31, in Marija ZUPAN, Med
vode, Verje 5.

10. V volilni enoti št. 21,
v kateri se voli en odbornik, sta 
bila kandidata: Jože Prosen, Ljub
ljana, Linhartova 74, ki je dobil 365 
glasov, in Franc Šansoni, Ljubljana, 
Majaronova 8, ki je dobil 116 gla
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 13. 
Za odbornika je bil Izvoljen Jože 

PROSEft, Ljubljana, Linhartova 74.
11. V volilni enoti št. 23,

v kateri se voli en odbornik, je bil 
kandidat: Stane Čeme, Zgornji Ka
šelj 93, ki je dobil 538 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 37. 
Za odbornika je bil izvoljen Sta

ne ČERNE, Zg. Kašelj 93.
12. V volilni enoti št. 25,

v kateri se voli en odbornik, sta bila 
kandidata: Franc Žužek, Polje 82, 
ki je dobil 153 glasov, in Jože Pre
peluh, Sostro 9, ki je dobil 116 gla
sov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 28. 
Za odbornika je bil izvoljen Frane 

ŽUŽEK, Polje 82.
13. V volilni enoti št. 27,

v kateri se voli en odbornik, sta bila 
kandidata: ing. Janez Miklavc, Ljub
ljana, Ulica Pohorskega bataljo
na 87, ki je dobil 280 glasov, in 
Franc Kikelj, Ljubljana, Partizan
ska 7, ki je dobil 108 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 38.
Za odbornika je bil izvoljen ing. 

Janez MIKLAVC, Ljubljana, Ulica 
Pohorskega bataljona 87 .

Neveljavni glasovnici sta bili 2.
Za odbornika je bil izvoljen Sta

ne KEBER, Zadvor 49.
15. V volilni enoti št. 31,

v kateri se voli en odbornik, so bili 
kandidati: Andrej Herman, Polje 208, 
ki je dobil 91 glasov, Mira Šef man, 
Ljubljana, Kajuhova 26, ki je do
bila 82 glasov, in Zdenka Selan, 
Ljubljana, Pokopališka 36, ki je do
bila 50 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 11-

Za odbornika je bil izvoljen An
drej HERMAN, Polje 208.

SKUPINA ZDRAVSTVA 
IN SOCIALNEGA VARSTVA

16. V volilni enoti št. 33,
v kateri se volita dva odbornika, sta 
bila kandidata Sonja Čuček, Ljub
ljana, Njegoševa 6, ki je dobila 156 
glasov, in dr. Franc Šilc, Ljubljana, 
Hotimirova 7, ki je dobil 156 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 20.
Za odbornika sta bila izvoljena: 

Sonja CUCEK, Ljubljana, Njegoše
va 6, in dr. Franc ŠILC, Ljubljana, 
Hotimirova 7.

17. V volilni enoti št. 35,
v kateri se voli en odbornik, je bil 
kandidat dr. Jože Lokar, Višnja 
gora 49, ki je dobil 134 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 15-
Za odbornika je bil izvoljen 

dr. Jože LOKAR, Višnja gora 49.

SKUPINA DELOVNIH LJUDI V 
DRŽAVNIH ORGANIH, DRUŽBE
NIH ORGANIZACIJAH IN DRU
ŠTVIH

18. V volilni enoti št. 37,
v kateri se voli en odbornik, je bila 
kandidatka: Meta Lesjak, Ljublja
na, Podgora 59 a, ki je dobila 250 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Za odbornika je bila izvoljena 

Meta LESJAK, Ljubljana, Podgo
ra 59 a.

V Ljubljani, 20. aprila 1967'

Predsednik: Božidar Verbič, 1. r.
Tajnik: Mara Fabjančič, 1. r.

Član: Miran Heric, 1. r.

SKUPINA
PROSVETE IN KULTURE

14. V volilni enoti št. 29, 
v katero sc voli en odbornik, je bil 
kandidat: Stane Keber, Zadvor 49, 
ki je dobil 33 glasov.

VSEBINA
36 Odlok o zaključnem računu finanč

nega načrta mesta Ljubljane za 1. 196“
37 Odlok o odlagališčih za smeti ln od

padke na območju Ljubljane
38 Sklep o podelitvi nagrad mesta Ljub

ljane v letu 1067 za posebne dosežk® 
na področju kulture

3» Sklep o prevzemu ustanoviteljskih 
pravic do združene delavske univerz® 
»Boris Kidrič« v Ljubljani

40 Sklep o dopolnitvi sklepa o nagradah 
odbornikom skupščin občin, ki oprav
ljajo posebne naloge ln dolžnost* 
člana mestnega sveta ln tajnika mest
nega sveta Ljubljane

102 Odlok o pristojbinah za obvezno v®* 
terinarsko-sanitarne preglede živin®' 
živalskih proizvodov, živalskih surovin 
ln odpadkov na območju občin v 
Ljubljani

103 Odlok o zaključnem računu proraču
na za leto 1966 občine LJublJana-B®**' 
grad

104 Odredba o obveznem zaščitnem cep
ljenju psov proti pasji steklini občIO® 
Ljubljana-Bežigrad
Poročilo o Izidu nadomestnih volit®* 
v zbor delovnih skupnosti v 26. vo 1» 
ni enoti skupščine občine Ljubljani 
Moste-Polje
Poročilo o Izidu volitev odbornikov * 
zbor delovnih skupnosti skupščin 
občine Ljubljana-Moste-Polje


